平成２２年６月２５日

島根県剣道連盟役員　　　　様

各地区・組織剣道連盟会長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　島根県剣道連盟

会　長　　倉　石　惟　男
平成２２年度島根県剣道連盟合同稽古会（出雲部）の開催について（案内）

本連盟事業計画に基づき、標記の稽古会を下記の通り開催しますので、会員に周知していただき、多数参加されますようご案内致します。

記

1． 目　　的　県下の剣道の普及・発展と会員相互の親睦・融和を図り、正

しく・強く・高い水準の剣道の育成に資する。

2． 主　　催　島根県剣道連盟

3． 主　　管　松江地区剣道連盟

4． 期　　日　平成２２年７月２５日（日）１５時～１６時
5． 会　　場　島根県立武道館

6． 参加資格　大学生以上の会員

7． 参 加 料　　無　料

8． 携 行 品　　剣道手帳

9． 安全対策　参加者は各自健康管理に充分留意し参加する事。

　　　　　　　　稽古中障害が発生した場合は、主催者において応急手当を講じ、病院で手当てを受けられるよう手配する。この場合、治療費は参加者負担とする。

１０．その他　①県剣連より講師を派遣しますので多数ご参加下さい。
②参加者は会場備え付けの名簿に氏名など所要事項を記入し

下さい。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以　上